

**Referat afdelingsmøde i afd. 77, Priessvej, Museumsvej og Durupvej**

**Tidspunkt:** 13.08.2024 kl. 18.00 i Hyttefadet, Priessvej.

**Antal fremmødte:** 9 personer, fra 9 lejemål.

**Fra Bomiva deltog:** Ellen Holmgaard, Dorte Lillelund, og Peter Hauberg

**Valg af dirigent:** Ellen Holmgaard blev valgt til dirigent.

**Bestyrelsens beretning, herunder godkendelse af regnskabet for 2023:**

Eigil, aflagde beretning for afdelingen. Er vedlagt. DL, fremlagde regnskabet for 2023.

**Budget for 2025:**

DL, fremlagde budgettet for 2025. **Enstemmigt godkendt.**

**Indkomne forslag:**

- 1) Afgivelse af stemmeret på forbrugsselskabernes generalforsamling. **Enstemmigt vedtaget.**
- 2) Nyt rådighedskatalog. **Enstemmigt vedtaget.**
- 3) Nyt vedligeholdelseskatalog. **Enstemmigt vedtaget.**
- 4) Snerydning ind til fordør. Forslaget blev trukket.

**Valg:**

Henrik Rønberg, blev genvalgt.

1. Suppleant Leif Hellegaard
2. Suppleant Ulla Ehrenskjold

Bestyrelsen består herefter af:  
Eigil Walsted Jensen, formand (1 år)  
Henrik Rønberg (2 år)  
Herta Susanne Jørgensen (1 år)

1. Suppleant Leif Hellegaard
2. Suppleant Ulla Ehrenskjold

**Valg af deltager til repræsentantskabet**

Eigil Walsted Jensen og Herta Susanne Jørgensen blev valgt.

**Eventuelt:**

I forhold til det nye vedligeholdelsesreglement, er de ændringsforslag og indvendinger der er indsendt ikke medtaget. PH, jeg vil undersøge hvad der er sket. I forhold til lak og holdbarhed er der nødt til at ske en gennemgang hos dem der mener at have problemer.

Specielt et lejemål har problem med Mursejler/Svaler, eller retter deres efterladenskaber PH, efter yngle sæsonen prøver vi igen at lave noget der kan flytte dem fra de mest generende steder. Ny vicevært er meget lidt fleksibel i forhold til opgaver der kan udføres. PH, han har af os fået ret klare anvisning på hvad og hvor han har opgaver. Vi tager en drøftelse om det. Hvem sørger for tømning af miljøkasser? PH, (svar afklaret med servicekontoret efter møde) Det er viceværterne der tjekker og tømmer dem.

Referat:

  
Peter Hauberg  
14.08.2024

Dirigent:

Ellen Holmgaard

## Bestyrelsens beretning for årets gang i afd. 77

Det har ikke været det store fest år, men vi har alligevel fået noget fornyet og holdt lidt komsammen.

Som det kan lugtes og ses, så er der kommet en ventilation her i Hyttefadet. Det virker virkelig godt, der er slet ikke den inde lugt som vi før blev mødt af når vi kom her ind. Den blæsende sommer var skyld i at vores parasol gik til, derfor blev der indkøbt en ny. Det skal siges at alle er velkommen til at benytte dem, så skal man bare huske at slå den ned igen. Vores nyindkøbte grill tog vi i brug en af de få sommeraftner der har været, man tog selv mad med. Det var rigtig hyggeligt. Alle har brugsret over grillen, men ingen har benyttet den. Nogle unge lejre har brugt deres mindre gasgril, og det er også helt i orden.

Vi holdt en julefest som havde et godt fremmøde, der var sket en fejl fra vores leverandør, vi skulle have haft oksekød, men der kom grisekød. Det smagte dog rigtig godt. Vi har i vinterens løb holdt nogle kaffemøder. Det har også været rigtig hyggeligt, men tilslutningen må siges at være for ringe. Vi forsøgte endda af servere flødeskums fastefavnsboller, men det blev det ikke bedre af. Hvis vi skal gentage det igen, så må tilslutningen gerne blive større.

Der har været lidt fra og tilflytning, i den forbindelse er der kommet unge lejere ind, og det er bare dejligt.

Jeg vil takke for samarbejdet med Bomiva og de to bestyrelsesmedlemmer for året der er gået.

Sluttelig vil jeg lige bekendtgøre, at vi agter at afholde en **HØSTFEST** lørdag den 7. september. Så sæt kryds i kallenderen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

**Ellen Holmgaard**

Dirigent

Serienummer: 2877a6b9-ed58-4b35-8042-91a5143e0485

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-08-27 17:17:00 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**